ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]проведения публичных слушаний по проекту Решения « Об одобрении проекта решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения»

	от "14" декабря 2020  года
	№ 02

ПРИСУТСТВОВАЛИ: всего  35  человек
В том числе:
Глава Береславского сельского поселения - Горюнова О.М.,
депутат Береславского сельского поселения - Заброда Н. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об одобрении проекта решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения.
СЛУШАЛИ: Горюнову О.М. - главу Береславского сельского поселения, который сообщила, что в целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством предлагает прослушать и одобрить проект решения сельского Совета Береславского сельского поселения. Зачитала решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 09 ноября 2020 г. № 42 «Об одобрении проекта решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменений  в Устав Береславского сельского поселения». В течении 30 дней с момента обнародования предложения и рекомендации не поступали.

ВЫСТУПИЛИ: Горюнова О.М., глава сельского Совета Береславского сельского поселения, которая предложила рекомендовать сельскому Совету Береславского сельского поселения принять изменения в Устав в редакции, предложенной в проекте решения сельского Совета Береславского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «О внесении изменений  в Устав Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Рекомендовать  сельскому Совету Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района принять Решение «О внесении изменений  в Устав Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» и направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 35 человек; «против» - нет; «воздержались» -  нет.

	Глава Береславского
сельскогопоселения

	ОМ. Горюнова

	Секретарь заседания

	Л.П. Штарина